
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
104 
744 
185 

34 
263 
241 

82 
11 

167 
285 
199 
115 
393 

5 
63 
45 

Namn  
Jim Eliasson 
Niklas Hellgren 
Axel Norberg 
Sebastian Persson 
Ørjan Aune 
Johan Anttila 
Juho Virmakoski 
David Nordholm 
Anton Lindström 
Håkon Berge 
Ted Lindborg 
Jesper Bergström 
Rasmus Andersson 
Lukas Svensson 
John Johansson 
Hampus Melin 

Klubb  
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
NMK Gaula 
Nyborgs SK 
Kimk 
Bollnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Valdres MSK 
Lingheds SK 
Infjärden Racing SK 
Ljusdals MK 
Tavelsjö SK 
Vitådalens SK 
Umeå AK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Nat.  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team TC i Piteå/Crossfix 
Yngvessons Maskin AB 

merafritid.se 

Team MotorcenterX 

Team Gröning Ljusdal 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 

9 
7 
1 

Total Tid  
12:24.856 
12:44.831 
12:47.741 
13:05.397 
13:06.708 
13:09.361 
13:11.538 
13:14.697 
13:20.724 
12:28.849 
12:33.287 
12:37.874 
12:52.953 
10:10.907 
13:17.152 

1:27.057 

Diff  

19.975 
22.885 
40.541 
41.852 
44.505 
46.682 
49.841 
55.868 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

4 Laps 
6 Laps 

12 Laps 

Avstånd  
19.975 

2.910 
17.656 
1.311 
2.653 
2.177 
3.159 
6.027 

4.438 
4.587 

15.079 
3 Laps 
2 Laps 
6 Laps 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:42:11 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Stock SC 

Heat 20 Final Stock SC 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:22:02 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 12:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNS 

No. 

370 
23 
69 
31 

868 
212 

12 
58 
52 

106 

Name 

Mille Andersson 
Linus Dahlberg 
Nemo Fahlander 
Linus Pettersson 
Oskari Laamanen 
Patrick Lillevik 
Johan Rosenberg 
Elliot Vestlin 
Elias Andersson 
Thor David Rasmus 

Club 

Ljusdals MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Borlänge SSK 
Kmk 
Alta MSK 
Team Walles MK 
Storumans SK 
Tärna SSK 
Karasjok MK 

Make 

Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 

Nat/State 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Sponsor 

Team Gröning Ljusdal 
Team Cubic 
Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 
Crane hill racing 

Arctic cat Team Sweden 

R1.  

25 
20 
22 
14 
16 
12 
18 

8 
10 

0 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
14 

8 
12 
10 

0 

Total points 

50 
42 
42 
32 
32 
26 
26 
20 
20 

0 

Championship Points 

25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
0 

 

Printed: 2020-03-07 21:38:53 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Ungdom 14-16 

Total Ungdom 14-16 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DQ 
DQ 

Nr.  
946 
651 

54 
35 
10 
33 
44 

7 
279 

4 
203 

13 
188 
422 

728 
6 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Syver Bråten Grøvnes 
Sixten Johansson 
Emil Pettersson 
Melvin Domnérus 
Robin Brännström 
Anton Persson 
Emil Hertén 
Atte Vanhatalo 
Vidar Noreén Berg 
Niklas Vanhatalo 
Viggo Bogg 
Hampus Höglund 
Edwin Molund 

Oscar Nikula 
Olle Sahlström 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Hssf 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Mora MK 

Storumans SK 
Jakobstads motor klubb Finland 
PCMK 
Östersunds SSK 
PCMK 
MSK Hammaren 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 

Haparanda SK 
Västerås MK 

Märke  
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat.  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
FINLAND 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Yngvessons Maskin AB 
Team Daleng 
Yngvessons Maskin AB 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Yngvessons Maskin AB 
www.loukko.com 

Muller Motorsports 

Fuel Hemavan 

Varv  
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 

11 
11 

Total Tid  
11:32.623 
11:38.075 
10:53.533 
10:53.987 
10:55.763 
11:03.728 
11:07.159 
11:10.485 
11:11.440 
11:19.133 
11:26.596 
11:36.354 
12:08.144 
12:01.271 

10:52.441 
10:57.661 

Diff  

5.452 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

DQ 
DQ 

Avstånd  
5.452 

0.454 
1.776 
7.965 
3.431 
3.326 
0.955 
7.693 
7.463 
9.758 

31.790 
2 Laps 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:31:50 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 19 Final Ungdom 12-14 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:01:43 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 12:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

No. 

173 
264 
681 
181 
114 

14 
102 

67 
370 
284 
624 

Name 

Elias Grape 
Emil Bergdahl 
Markus Söderqvist 
Erik Bylund 
Dennis Stenudd 
Oskar Jernberg 
Filip Paalanen 
Lars "tok-Lasse" Lundberg 
Oskar Henric Johansson 
Nikolaj Grönlund 
Martin Gröning 

Club 

Skellefteå MS 
Tväråns Intresseförening 
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Ljusdals MK 
Race of Snow Motorklubb 
Ljusdals MK 
Tväråns Intresseförening 
Ljusdals MK 

Make 

Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 

Nat/State 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Sponsor Diff 

0 
8 

12 
16 
16 
25 
26 
28 
30 
35 
50 

Gap 

0 
8 
4 
4 
0 
9 
1 
2 
2 
5 

15 

R1.  

25 
22 
16 
18 
20 

7 
14 
10 
12 

8 
0 

R2.  

25 
20 
22 
16 
14 
18 
10 
12 

8 
7 
0 

T o t a l  p o in t s  

50 
42 
38 
34 
34 
25 
24 
22 
20 
15 

0 

 

Printed: 2020-03-07 21:11:32 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Bredd 

Total bredd 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNS 

Nr.  
370 

69 
23 
12 

868 
31 

212 
52 
58 

106 

Namn  
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 
Linus Dahlberg 
Johan Rosenberg 
Oskari Laamanen 
Linus Pettersson 
Patrick Lillevik 
Elias Andersson 
Elliot Vestlin 

Thor David Rasmus 

Klubb  
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Kmk 
Borlänge SSK 
Alta MSK 
Tärna SSK 
Storumans SK 

Karasjok MK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 

Lynx 

Nat.  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  
Team Gröning Ljusdal 
Arctic cat Team Sweden 
Team Cubic 

Crane hill racing 
Arctic cat Team Sweden 

Arctic cat Team Sweden 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

Total Tid  
10:08.814 
10:11.988 
10:20.634 
10:21.939 
10:35.748 
10:41.451 
11:05.553 
10:11.455 
10:29.380 

Diff  

3.174 
11.820 
13.125 
26.934 
32.637 
56.739 

1 Lap 
1 Lap 

DNS 

Avstånd  
3.174 
8.646 
1.305 

13.809 
5.703 

24.102 

17.925 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:37:46 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Ungdom 14-16 

Heat 10 Final 1 Ungdom 14-16 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:35:10 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNS 

Nr.  
370 

23 
69 
31 

868 
212 

58 
52 
12 

106 

Namn  
Mille Andersson 
Linus Dahlberg 
Nemo Fahlander 
Linus Pettersson 
Oskari Laamanen 
Patrick Lillevik 
Elliot Vestlin 
Elias Andersson 
Johan Rosenberg 

Thor David Rasmus 

Klubb  
Ljusdals MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Borlänge SSK 
Kmk 
Alta MSK 
Storumans SK 
Tärna SSK 
Team Walles MK 

Karasjok MK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 

Lynx 

Nat.  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  
Team Gröning Ljusdal 
Team Cubic 
Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 
Crane hill racing 

Arctic cat Team Sweden 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

9 

Total Tid  
10:05.027 
10:11.461 
10:19.672 
10:23.122 
10:30.823 
10:51.868 
11:00.540 
10:09.242 
10:54.561 

Diff  

6.434 
14.645 
18.095 
25.796 
46.841 
55.513 

1 Lap 
2 Laps 

DNS 

Avstånd  
6.434 
8.211 
3.450 
7.701 

21.045 
8.672 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:38:07 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Ungdom 14-16 

Heat 18 Final 2 Ungdom 14-16 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 13:40:40 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 12:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNS 

Nr.  
7 

279 
10 
33 

4 
188 

38 
13 
78 

822 

67 

Namn  
Emil Hertén 
Atte Vanhatalo 
Melvin Domnérus 
Robin Brännström 
Vidar Noreén Berg 
Hampus Höglund 
Liam Larsson 
Viggo Bogg 
Max Jakobsson 
Max Andersson 

Levis Berg 

Klubb  
Jakobstads motor klubb Finland 
PCMK 
Mora MK 

Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Umeå AK 
MSK Hammaren 
Storumans SK 
Mora MK 

Vitådalens SK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Lynx 
Arctic Cat 

Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 

Nat.  
FINLAND 
FINLAND 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
www.loukko.com 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Muller Motorsports 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
5:50.567 
6:18.181 
6:20.392 
6:26.844 
6:29.070 
6:31.472 
6:37.640 
6:44.456 
6:48.064 
6:03.659 

Diff  

27.614 
29.825 
36.277 
38.503 
40.905 
47.073 
53.889 
57.497 

1 Lap 

DNS 

Avstånd  
27.614 
2.211 
6.452 
2.226 
2.402 
6.168 
6.816 
3.608 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:24:43 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 1 Kval omg 1 U12-14 grupp 1 

Race (6 Laps) started at 9:37:49 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 09:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
946 

6 
728 

54 
35 
44 

651 
203 
422 

74 
56 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Olle Sahlström 
Oscar Nikula 
Sixten Johansson 
Emil Pettersson 
Anton Persson 
Syver Bråten Grøvnes 
Niklas Vanhatalo 
Edwin Molund 
Albin Johansson 
Viggo Widz 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Västerås MK 
Haparanda SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Storumans SK 
Hssf 
PCMK 
Östersunds SSK 
Nyborgs SK 
Skellefteå MS 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
KTM 

Nat.  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Yngvessons Maskin AB 
Fuel Hemavan 

Yngvessons Maskin AB 

Yngvessons Maskin AB 
Team Daleng 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

Total Tid  
5:44.861 
5:48.447 
5:51.798 
6:09.105 
6:18.929 
6:21.717 
6:23.430 
6:35.535 
6:40.683 
5:52.340 
5:51.597 

Diff  

3.586 
6.937 

24.244 
34.068 
36.856 
38.569 
50.674 
55.822 

1 Lap 
2 Laps 

Avstånd  
3.586 
3.351 

17.307 
9.824 
2.788 
1.713 

12.105 
5.148 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:25:12 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 2 Kval omg 1 U12-14 grupp 2 

Race (6 Laps) started at 9:53:07 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 09:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
34 
82 

263 
285 
393 
167 

45 
32 

666 
11 

Namn  
Sebastian Persson 
Juho Virmakoski 
Ørjan Aune 
Håkon Berge 
Rasmus Andersson 
Anton Lindström 
Hampus Melin 
Albin Persson 
Johan Svensson 
David Nordholm 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Kimk 
NMK Gaula 
Valdres MSK 
Ljusdals MK 
Tväråns Intresseförening 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Bollnäs MK 

Märke  
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Nat.  
SWEDEN 
FINLAND 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
merafritid.se 

Team Gröning Ljusdal 

Team MotorcenterX 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:33.897 
5:36.313 
5:37.186 
5:39.219 
5:45.320 
5:48.849 
5:58.954 
6:00.628 
6:07.510 
6:30.940 

Diff  

2.416 
3.289 
5.322 

11.423 
14.952 
25.057 
26.731 
33.613 
57.043 

Avstånd  
2.416 
0.873 
2.033 
6.101 
3.529 

10.105 
1.674 
6.882 

23.430 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:01:23 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Stock SC 

Heat 3 Kval omg 1 Stock SC grupp 1 

Race (6 Laps) started at 10:01:19 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 09:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
104 
744 
185 

5 
80 

115 
241 

63 
199 
767 

Namn  
Jim Eliasson 
Niklas Hellgren 
Axel Norberg 
Lukas Svensson 
Mikael Karlsson 
Jesper Bergström 
Johan Anttila 
John Johansson 
Ted Lindborg 
Simon Lundman 

Klubb  
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Tavelsjö SK 
Storumans SK 
Infjärden Racing SK 
Nyborgs SK 
Vitådalens SK 
Lingheds SK 
Infjärden Racing SK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 

Nat.  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team TC i Piteå/Crossfix 
Yngvessons Maskin AB 

Team Mellanströms 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:29.052 
5:31.554 
5:35.826 
5:42.130 
5:49.313 
5:55.486 
5:56.602 
6:00.067 
6:01.461 
6:27.724 

Diff  

2.502 
6.774 

13.078 
20.261 
26.434 
27.550 
31.015 
32.409 
58.672 

Avstånd  
2.502 
4.272 
6.304 
7.183 
6.173 
1.116 
3.465 
1.394 

26.263 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:02:18 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Stock SC 

Heat 4 Kval omg 1 Stock SC grupp 2 

Race (6 Laps) started at 10:10:44 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 09:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNF 

Nr.  
173 
264 
114 
181 
681 
102 
370 

67 
284 

14 

624 

Namn  
Elias Grape 
Emil Bergdahl 
Dennis Stenudd 
Erik Bylund 
Markus Söderqvist 
Filip Paalanen 
Oskar Henric Johansson 
Lars "tok-Lasse" Lundberg 
Nikolaj Grönlund 
Oskar Jernberg 

Martin Gröning 

Klubb  
Skellefteå MS 
Tväråns Intresseförening 
Infjärden Racing SK 
Ljusdals MK 
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
Ljusdals MK 
Race of Snow Motorklubb 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 

Ljusdals MK 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 

Nat.  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
3 

Total Tid  
6:06.113 
6:14.102 
6:15.543 
6:16.746 
6:20.174 
6:32.711 
7:03.927 
6:06.683 
6:28.299 
3:31.539 

24.165 

Diff  

7.989 
9.430 

10.633 
14.061 
26.598 
57.814 

1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

DNF 

Avstånd  
7.989 
1.441 
1.203 
3.428 

12.537 
31.216 

21.616 
2 Laps 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:10:45 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Bredd 

Heat 5 Final 1 Bredd 

Race (6 Laps) started at 10:21:49 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 09:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 
DNS 

Nr.  
7 

10 
188 

4 
33 
38 
13 

822 
78 

279 
67 

Namn  
Emil Hertén 
Melvin Domnérus 
Hampus Höglund 
Vidar Noreén Berg 
Robin Brännström 
Liam Larsson 
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Max Jakobsson 

Atte Vanhatalo 
Levis Berg 

Klubb  
Jakobstads motor klubb Finland 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 

Umeå AK 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Storumans SK 

PCMK 
Vitådalens SK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Lynx 

Nat.  
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

FINLAND 
SWEDEN 

Team  
www.loukko.com 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Muller Motorsports 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Total Tid  
5:54.430 
6:14.489 
6:19.766 
6:20.709 
6:24.123 
6:34.064 
6:37.808 
6:01.775 
6:17.243 

2:53.349 

Diff  

20.059 
25.336 
26.279 
29.693 
39.634 
43.378 

1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNS 

Avstånd  
20.059 

5.277 
0.943 
3.414 
9.941 
3.744 

15.468 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

0 
0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:27:41 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 8 Kval omg 2 U12-14 grupp 1 

Race (6 Laps) started at 11:12:03 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 10:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
6 

728 
946 

54 
651 
422 

44 
203 

35 
74 
56 

Namn  
Olle Sahlström 
Oscar Nikula 
Gustav Vesterlund 
Sixten Johansson 
Syver Bråten Grøvnes 
Edwin Molund 
Anton Persson 
Niklas Vanhatalo 
Emil Pettersson 
Albin Johansson 
Viggo Widz 

Klubb  
Västerås MK 
Haparanda SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Hssf 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
PCMK 
Umeå AK 
Nyborgs SK 
Skellefteå MS 

Märke  
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
KTM 

Nat.  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Fuel Hemavan 

Yngvessons Maskin AB 
Yngvessons Maskin AB 
Team Daleng 

Yngvessons Maskin AB 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

Total Tid  
5:36.407 
5:38.797 
5:41.780 
6:02.811 
6:12.825 
6:26.401 
6:26.642 
6:28.500 
6:34.198 
5:55.855 
6:06.676 

Diff  

2.390 
5.373 

26.404 
36.418 
49.994 
50.235 
52.093 
57.791 

1 Lap 
2 Laps 

Avstånd  
2.390 
2.983 

21.031 
10.014 
13.576 

0.241 
1.858 
5.698 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:28:24 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 9 Kval omg 2 U12-14 grupp 2 

Race (6 Laps) started at 11:23:27 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 10:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
285 

34 
167 
263 

45 
82 
11 

393 
666 

32 

Namn  
Håkon Berge 
Sebastian Persson 
Anton Lindström 
Ørjan Aune 
Hampus Melin 
Juho Virmakoski 
David Nordholm 
Rasmus Andersson 
Johan Svensson 
Albin Persson 

Klubb  
Valdres MSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Tväråns Intresseförening 
NMK Gaula 
Umeå AK 
Kimk 
Bollnäs MK 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat.  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

merafritid.se 

Team MotorcenterX 
Team Gröning Ljusdal 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Total Tid  
5:31.840 
5:44.632 
5:50.747 
5:52.737 
5:55.371 
5:56.896 
6:01.785 
6:10.782 
5:36.651 
5:40.621 

Diff  

12.792 
18.907 
20.897 
23.531 
25.056 
29.945 
38.942 

1 Lap 
1 Lap 

Avstånd  
12.792 
6.115 
1.990 
2.634 
1.525 
4.889 
8.997 

3.970 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:03:29 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Stock SC 

Heat 11 Kval omg 2 Stock SC grupp 1 

Race (6 Laps) started at 11:48:07 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 10:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
104 

5 
744 
115 
185 
199 
241 

63 
767 

80 

Namn  
Jim Eliasson 
Lukas Svensson 
Niklas Hellgren 
Jesper Bergström 
Axel Norberg 
Ted Lindborg 
Johan Anttila 
John Johansson 
Simon Lundman 
Mikael Karlsson 

Klubb  
Infjärden Racing SK 
Tavelsjö SK 
Storumans SK 
Infjärden Racing SK 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Vitådalens SK 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat.  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team TC i Piteå/Crossfix 

Yngvessons Maskin AB 

Team Mellanströms 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
2 

Total Tid  
5:39.830 
5:48.749 
5:50.458 
5:55.987 
5:58.365 
6:05.658 
6:06.676 
6:27.263 
6:28.394 
2:18.901 

Diff  

8.919 
10.628 
16.157 
18.535 
25.828 
26.846 
47.433 
48.564 
4 Laps 

Avstånd  
8.919 
1.709 
5.529 
2.378 
7.293 
1.018 

20.587 
1.131 

4 Laps 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:04:24 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Stock SC 

Heat 12 Kval omg 2 Stock SC grupp 2 

Race (6 Laps) started at 11:56:30 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 11:05 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNS 

Nr.  
173 
681 
264 

14 
181 
114 

67 
102 
370 
284 

624 

Namn  
Elias Grape 
Markus Söderqvist 
Emil Bergdahl 
Oskar Jernberg 
Erik Bylund 
Dennis Stenudd 
Lars "tok-Lasse" Lundberg 
Filip Paalanen 
Oskar Henric Johansson 
Nikolaj Grönlund 

Martin Gröning 

Klubb  
Skellefteå MS 
Arvidsjaurs MS 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Ljusdals MK 
Infjärden Racing SK 
Race of Snow Motorklubb 
Ljusdals MK 
Ljusdals MK 
Tväråns Intresseförening 

Ljusdals MK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 

Ski-Doo 

Lynx 

Nat.  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Total Tid  
6:21.669 
6:27.151 
6:31.499 
6:32.104 
6:33.485 
6:44.159 
7:06.089 
7:08.407 
6:22.865 
7:08.408 

Diff  

5.482 
9.830 

10.435 
11.816 
22.490 
44.420 
46.738 

1 Lap 
1 Lap 

DNS 

Avstånd  
5.482 
4.348 
0.605 
1.381 

10.674 
21.930 

2.318 

45.543 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 20:54:37 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Bredd 

Heat 13 Final 2 Bredd 

Race (6 Laps) started at 12:06:10 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 11:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNS 
DNS 

Nr.  
279 

44 
203 

35 
422 

13 
78 
38 
74 

822 

56 
67 

Namn  
Atte Vanhatalo 
Anton Persson 
Niklas Vanhatalo 
Emil Pettersson 
Edwin Molund 
Viggo Bogg 
Max Jakobsson 
Liam Larsson 
Albin Johansson 
Max Andersson 

Viggo Widz 
Levis Berg 

Klubb  
PCMK 
Storumans SK 
PCMK 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
MSK Hammaren 
Storumans SK 
Umeå AK 
Nyborgs SK 
Mora MK 

Skellefteå MS 
Vitådalens SK 

Märke  
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Ski-Doo 
Lynx 

KTM 
Lynx 

Nat.  
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Yngvessons Maskin AB 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
6:15.032 
6:18.864 
6:22.714 
6:23.502 
6:27.745 
6:44.165 
6:45.735 
6:45.998 
7:11.502 
6:11.386 

Diff  

3.832 
7.682 
8.470 

12.713 
29.133 
30.703 
30.966 
56.470 

1 Lap 

DNS 
DNS 

Avstånd  
3.832 
3.850 
0.788 
4.243 

16.420 
1.570 
0.263 

25.504 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:31:04 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 16 Sista Chansen Ungdom 12-14 

Race (6 Laps) started at 13:01:05 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 11:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 
DNS 

Nr.  
11 
45 

393 
241 
199 

63 
767 

80 

666 
32 

Namn  
David Nordholm 
Hampus Melin 
Rasmus Andersson 
Johan Anttila 
Ted Lindborg 
John Johansson 
Simon Lundman 
Mikael Karlsson 

Johan Svensson 
Albin Persson 

Klubb  
Bollnäs MK 
Umeå AK 
Ljusdals MK 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Vitådalens SK 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 

Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Polaris 
Ski-Doo 

Nat.  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team MotorcenterX 

Team Gröning Ljusdal 

Team Mellanströms 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
2 

Total Tid  
5:45.139 
5:55.646 
5:59.253 
5:59.952 
6:04.828 
6:05.653 
5:58.294 
2:11.600 

28.447 

Diff  

10.507 
14.114 
14.813 
19.689 
20.514 

1 Lap 
4 Laps 

DNF 
DNS 

Avstånd  
10.507 

3.607 
0.699 
4.876 
0.825 

3 Laps 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

0 
0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2020-03-07 21:12:39 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Stock SC 

Heat 17 Sista Chansen Stock SC 

Race (6 Laps) started at 13:24:19 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 

2020-03-07 12:05 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

7 
6 

946 
10 

728 
33 
54 

188 
4 

651 
38 
44 
35 

422 
13 

279 
203 
822 

78 
74 
56 
67 

Name 

Emil Hertén 
Olle Sahlström 
Gustav Vesterlund 
Melvin Domnérus 
Oscar Nikula 
Robin Brännström 
Sixten Johansson 
Hampus Höglund 
Vidar Noreén Berg 
Syver Bråten Grøvnes 
Liam Larsson 
Anton Persson 
Emil Pettersson 
Edwin Molund 
Viggo Bogg 
Atte Vanhatalo 
Niklas Vanhatalo 
Max Andersson 
Max Jakobsson 
Albin Johansson 
Viggo Widz 
Levis Berg 

Club 

Jakobstads motor klubb Finland 
Västerås MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Haparanda SK 

Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Hssf 
Umeå AK 
Storumans SK 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
MSK Hammaren 
PCMK 
PCMK 
Mora MK 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Skellefteå MS 
Vitådalens SK 

Make 

Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 

Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
KTM 
Lynx 

Nat/State 

FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Sponsor 

www.loukko.com 
Fuel Hemavan 
Yngvessons Maskin AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Yngvessons Maskin AB 
Muller Motorsports 

Team Daleng 

Yngvessons Maskin AB 

Diff 

0 
3 
5 
8 
8 

10 
14 
16 
16 
22 
24 
24 
26 
28 
28 
28 
30 
33 
34 
36 
38 
45 

R1.  

25 
-- 
-- 

20 
-- 

18 
-- 

14 
16 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 

10 
22 
-- 
7 
8 
-- 
-- 
5 

R2.  

-- 
22 
25 
-- 

20 
-- 

18 
-- 
-- 

12 
-- 

14 
16 

8 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
7 
6 
-- 

R3.  

25 
-- 
-- 

22 
-- 

16 
-- 

20 
18 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 

12 
0 
-- 

10 
8 
-- 
-- 
0 

R4.  

-- 
25 
20 
-- 

22 
-- 

18 
-- 
-- 

16 
-- 

12 
8 

14 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
7 
6 
-- 

T o t a l  p o in t s  

50 
47 
45 
42 
42 
40 
36 
34 
34 
28 
26 
26 
24 
22 
22 
22 
20 
17 
16 
14 
12 

5 

 

Printed: 2020-03-07 21:35:36 

Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Ungdom 12-14 

Kval total Ungdom 12-14 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

104 
34 

285 
744 

5 
263 
185 

82 
167 
115 

45 
393 
241 

80 
199 

63 
11 
32 

666 
767 

Name 

Jim Eliasson 
Sebastian Persson 
Håkon Berge 
Niklas Hellgren 
Lukas Svensson 
Ørjan Aune 
Axel Norberg 
Juho Virmakoski 
Anton Lindström 
Jesper Bergström 
Hampus Melin 
Rasmus Andersson 
Johan Anttila 
Mikael Karlsson 
Ted Lindborg 
John Johansson 
David Nordholm 
Albin Persson 
Johan Svensson 
Simon Lundman 

Club 

Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Valdres MSK 
Storumans SK 
Tavelsjö SK 
NMK Gaula 
Nyborgs SK 
Kimk 
Tväråns Intresseförening 
Infjärden Racing SK 
Umeå AK 
Ljusdals MK 
Nyborgs SK 
Storumans SK 
Lingheds SK 
Vitådalens SK 
Bollnäs MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Infjärden Racing SK 

Make 

Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 

Nat/State 

SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Sponsor 

Team TC i Piteå/Crossfix 
merafritid.se 

Yngvessons Maskin AB 

Team Gröning Ljusdal 

Team MotorcenterX 

Team Mellanströms 

Diff 

0 
3 
7 
8 

10 
12 
14 
14 
16 
18 
22 
24 
26 
27 
28 
30 
31 
33 
34 
35 

R1.  

-- 
25 
18 
-- 
-- 

20 
-- 

22 
14 
-- 

12 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
7 

10 
8 
-- 

R2.  

25 
-- 
-- 

22 
18 
-- 

20 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 

12 
16 

8 
10 
-- 
-- 
-- 
7 

R3.  

-- 
22 
25 
-- 
-- 

18 
-- 

14 
20 
-- 

16 
10 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
7 
8 
-- 

R4.  

25 
-- 
-- 

20 
22 
-- 

16 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 

12 
7 

14 
10 
-- 
-- 
-- 
8 

T o t a l  p o in t s  

50 
47 
43 
42 
40 
38 
36 
36 
34 
32 
28 
26 
24 
23 
22 
20 
19 
17 
16 
15 
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Timing Peter Lindgren 
Arr. Bygdsiljums Motorklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Svemo Övre Norra 

SM & SC Nowcross Delt4. 2020 
Stock SC 

Kval total Stock 

Bygdsiljum SnowCross 0,800 km 


